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To już 49. Wojewódzki Przegląd Plastyki Nieprofesjonalnej. Zainicjowany w Wojewódzkim Domu 

Kultury w Olsztynie przez Aleksandra Wydorskiego, pierwszy raz zagościł w Mrągowie w 1976 roku. 

Następnie kontynuowany przez Stanisława Kusia, na stałe wpisał się w kalendarz wydarzeń kultural­

nych naszego miasta.

Przegląd Plastyki Nieprofesjonalnej ma na celu integrację i promocję amatorskiego środowiska 

plastycznego. Co roku uczestniczy w nim kilkudziesięciu pełnoletnich twórców z całego 

województwa. Prezentują oni obrazy różnorodne pod względem tematyki oraz stosowanych 

technik plastycznych.

W tym roku oceny prac dokonało Jury w składzie:

PIOTR DONDAJEWSKI - artysta plastyk

JAN GUDELIS - artysta palstyk

STANISŁAW KUŚ - artysta plastyk

JAROSŁAW PUCZEL - artysta plastyk



Ocieplanie; 2020, akryl, 100 x 70 cm. bez tytułu; 2019, akryl, 70 x 50 cm.

Zofia śnieżko icierzpięty)
I MIEJSCE - NAGRODA BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWO PANA STANISŁAWA BUŁAJEWSKIECO

Maluje od 3 lat. Zimą i trochę na jesieni. Marzy o tym by móc robić TO przez cały rok. I żeby malowanie stało się jej głównym 
zajęciem.

CENTRUM KULTURY I TURYSTYKI, MRĄGOWO PAŹDZIERNIK 2020



Kantylena; 2020, olej, 70x50 cm

MAŁGORZATA GOJA - JASIŃSKA (Olsztyn)
III miejsce - Nagroda Związku Gmin warmińsko-mazurskich

Olsztynianka. W dorobku artystycznym ma kilkanaście wystaw zbiorowych i pięć wystaw indywidualnych, na których 
prezentowała wiele prac w technice oleju, akrylu i akwareli, a także rysunki ołówkiem i pastelem. Tematem jej prac są zarówno 
martwa natura, architektura i kwiaty, jak i postacie ludzkie. Jest członkiem Stowarzyszenia Klub Plastyka Amatora "Sąsiedzi" 
i nieformalnej grupy malarskiej “Klub Kraplak". Uczestniczy w plenerach i warsztatach malarskich wspólnie z profesjonalistami. 
Z sukcesem brała udział w konkursach i przeglądach sztuki nieprofesjonalnej w Mrągowie, Bielsku-Białej i Dywitach.

Centrum kultury i turystyki, Mrągowo PAŹDZIERNIK 2020



Co w duszy gra; 2019, batik, 58x62 cm

KRYSTYNA KURGAN (Olsztyn)
II miejsce - Nagroda starosty powiatu mrągowskiego Pani Barbary Kuźmickiej - rogali

Jest członkiem wspierającym Stowarzyszenia Klub Plastyka Amatora "Sąsiedzi" w Olsztynie. Jej życiowa pasja to tkactwo 
artystyczne, ale tworzy również batiki pod kierunkiem dr Iwony Bolińskiej Walendzik w pracowni batiku przy Miejskim Ośrodku 
Kultury w Olsztynie. Swe prace prezentowała na wystawach tkaniny artystycznej w kraju i za granicą. Zdobywczyni wyróżnień 
i nagród, m.in. otrzymała Nagrodę Prezydenta Olsztyna w dziedzinie kultury za rok 2016 oraz honorową odznakę Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego RP "Zasłużony dla Kultury Polskiej"

Centrum kultury i Turystyki. Mrągowo PAŹDZIERNIK 2020



Prezenty imieninowe; 2020, olej,50 x 70 cm

DANUTA MICHAŁOWICZ (Olsztyn,)
WYRÓŻNIENIE - NAGRODA STAROSTY POWIATU MRĄGOWSKIEGO PANI BARBARY KUŹMICKIEJ - ROGALI

ORAZ BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWO PANA STANISŁAWA BUŁAJEWSKIECO

Inżynier budownictwa lądowego. Od najmłodszych lat wycinała, malowała, kleiła, szydełkowała. Zainteresowania malarskie 
rozwinęła w dorosłym życiu w pracowni plastycznej Miry Smerek-Bieleckiej. Jest członkiem Stowarzyszenia KPA „Sąsiedzi" przy 
MOK-u w Olsztynie, grupy „Aktywni Dorośli" przy klubie „ Na Górce " w SM Jaroty w Olsztynie oraz grupy malarskiej przy Radzie 
Osiedla Dajtki w Olsztynie. Maluje pejzaże, przyrodę, architekturę zapamiętaną z wycieczek i spacerów, kwiaty, martwą naturę, 
małe i duże zwierzęta. Jej wizja: Bajkowe uliczki olsztyńskiego Starego Miasta w różnych kolorach, odcieniach i dodatkach. 
Uprawia akwarelę, akryl, pastel, batik i olej.

CENTRUM KULTURY / TURYSTYKI, MRĄGOWO PAŹDZIERNIK 2020



Zające na łące; 2020, olej, 50 x 70 cm

Alicja Miazga (Olsztyn)
Wyróżnienie - Nagroda burmistrza miasta Mrągowo pana Stanisława bułajewskiego

Emerytowana nauczycielka historii. Członek Stowarzyszenia Klub Plastyka Amatora "Sąsiedzi" w Olsztynie. Tajniki malarstwa 
poznawała na zajęciach plastycznych w CEilK-u w Olsztynie pod kierunkiem Renaty Pugowskiej i Wiesława Wachowskiego oraz 
na UTW u prof. Tadeusza Brzeskiego. Ulubione techniki to: olej i akwarela. Inspiracje czerpie z licznych podróży, plenerów 
i doznań osobistych. Kilkukrotnie nagradzana i wyróżniana w przeglądach i konkursach. Malując odpoczywa, 
a otaczający świat widzi kolorowo.

Centrum kultury i Turystyki, Mrągowo PAŹDZIERNIK 2020



Mrągowo; 2019, akryl ,100 x 70 cm

ZUZANNA BORCZ (Mrągowo)
WYRÓŻNIENIE - NAGRODA WÓJTA GMINY MRĄGOWO PANA PIOTRA PIERC.F.WICZA

Uczennica liceum w Mrągowie. Od dzieciństwa wyraża siebie malując.

CENTRUM KULTURY I TURYSTYKI, MRĄGOWO PAŹDZIERNIK 2020



UCZESTNICY 49. WOJEWÓDZKIEGO PRZEGLĄDU 
PLASTYKI NIEPROFESJONALNEJ

Zuzanna BORCZ * Halina BOROWSKA

Krysta BYLCZYŃSKA * Urszula CZERNIKIEWICZ

Ewa DĘBSKA * Urszula DUDKO

Magdalena DUDZIK * Bogusława DZIUBAN 

Krystyna GŁODEK * Małgorzata -GOJA- JASIŃSKA 

Mariola HEGIER * Małgorzata KAMIŃSKA-BAŁDYGA 

Zofia KARCZMARCZYK * Bożena KECZMERSKA 

Lidia KOSIOREK * Hanna KRÓL * Irena KUFEL

Krystyna KURGAN * Regina LEMISZEWSKA 

Magdalena LEWKOWICZ * Alina ŁĘPICKA 

Barbara ŁUKASZEWICZ " Ewa MALISZEWSKA 

Iwona MAŁŹ-DEPTUŁA * Magdalena MARKIEWICZ 

Anna MATRAŚ ' Alicja MIAZGA

Jadwiga MICHALKIEWICZ * Danuta MICHAŁOWICZ 

Danuta NOWICKA * Dariusz ORZECHOWSKI 

Elżbieta PAC * Krzysztof PIECHOCKI * Barbara PRYTKO 

Wioletta RADZIEWICZ * Lucyna RÓWNIAK 

Bożenna SANIEWSKA * Żaneta STEINER-BOGDASZEWSKA 

Małgorzata STEMPNIEWSKA * Elżbieta SUCHOWIECKA 

Teresa ŚWINIARSKA * Janina SZCZEPANKOWSKA 

Zofia ŚNIEŻKO * Piotr WŁODYKA * Jolanta WOJNICZ 

Janina ZALEWSKA ‘ Aleksandra ZAŁĘSKA 

Iwona ZARĘBA * Stefania ZDZIECHOWSKA 

Krystyna ZGORZALI * Krystyna ZYŚK 

Aleksandra ŻABIŃSKA * Jadwiga ŻEBROWSKA
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